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Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. május 26-án 8,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
 

 

Mutató: 
 

 

Rendeletek: 

 

17/2023.(V.31.) önkormányzati rendelet Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 15/2013.(IV.17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

18/2023.(V.31.) önkormányzati rendelet Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és egyéb 
juttatásairól szóló 26/2014.(X.27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 

 

Határozatok: 
 

153/2023.(V.26.) Kt. határozat: Főállású polgármester illetményének megállapítása 

 

154/2023.(V.26.) Kt. határozat: Alpolgármester megválasztásához szükséges 
Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

 

155/2023.(V.26.) Kt. határozat: Társadalmi megbízatású alpolgármester személyére 
javaslattétel és megválasztása 

 

156/2023.(V.26.) Kt. határozat: Társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának 
megállapítása 

 

157/2023.(V.26.) Kt. határozat: Társadalmi kapcsolatokért felelős tanácsnok 
megválasztása 

 

158/2023.(V.26.) Kt. határozat: Bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztása 

 

159/2023.(V.26.) Kt. határozat: A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú 
Társulásába Veresegyház Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete által delegált személy megnevezése 

 

160/2023.(V.26.) Kt. határozat: A Veresegyház és Környéke Szennyvízközmű Társulás 
Társulási Tanácsába Veresegyház Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete által delegált személy megnevezése 
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161/2023.(V.26.) Kt. határozat: Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulásba Veresegyház Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által delegált személy 
megnevezése 

 

162/2023.(V.26.) Kt. határozat: Gödöllő-Vác Térségi Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási 
Társulat küldöttgyűlésében Veresegyház Város 
Önkormányzatát képviselő személy megnevezése 
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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 26-án 8,30 

órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli 
üléséről 

 

Jelen vannak: 

Cserháti Ferenc polgármester 

Bobál Imréné képviselő 

Gáncs Gábor képviselő 

Harcos Györgyné képviselő 

Kosik József alpolgármester 

Kőnig Zsolt képviselő 

Lázár Ildikó képviselő 

Dr. Marik György képviselő 

Szénás Zsoltné képviselő 

Tóth Sándor képviselő 

 

Távolmaradását előre bejelentette: 

Schwarcz Andrásné képviselő 

 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Garai Tamás jegyző 

Székelyné Szabó Andrea aljegyző 

Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető 

Tóthné Dobos Judit behajtási csoportvezető 

Balog Erzsébet igazgatási osztályvezető 

Kapros Károly informatikai és ügyviteli irodavezető 

Nagyné Erben Mónika titkársági ügyintéző 

Klement Virág önkormányzati referens 

Sziráki Viktor rendszergazda 

Szabó Katalin pénzügyi ügyintéző 

valamint a mellékelt jelenléti íven felsoroltak 

 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a hivatal munkatársait és a 

meghívottakat. Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes, így az ülést megnyitom. 

 

Az ülés a Himnusz eléneklésével veszi kezdetét. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Javaslatot teszek a napirendi pontokra. 

 

Napirend 

 

1.) Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója az időközi polgármester választás 
eredményéről 

 Előadó: Lebek László HVB elnök 

 

2.) Polgármester eskütétele 

 Előadó: Lebek László HVB elnök 
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3.) Főállású polgármester illetményének megállapítása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

4.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

5.) Alpolgármester megválasztásához szükséges Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

6.) Társadalmi megbízatású alpolgármester személyére javaslattétel és megválasztása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

7.) Alpolgármester eskütétele a megválasztása után 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

8.) Társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

9.) Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

10.) Társadalmi kapcsolatokért felelős tanácsnok megválasztása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

11.) Bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztása 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

12.) A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásába Veresegyház Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete által delegált személy megnevezése 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

13.) A Veresegyház és Környéke Szennyvízközmű Társulás Társulási Tanácsába Veresegyház Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által delegált személy megnevezése 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

14.) Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulásba Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete által delegált 

személy megnevezése 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

15.) Gödöllő-Vác Térségi Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Társulat küldöttgyűlésében 
Veresegyház Város Önkormányzatát képviselő személy megnevezése 

 Előadó: Cserháti Ferenc polgármester 

 

16.) Megjelentek hozzászólásának biztosítása 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Aki egyetért a kiküldött napirendi pontok tárgyalásával, szavazzon 
igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta az előterjesztett napirendet. 
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Cserháti Ferenc polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére javaslom Harcos Györgyné képviselőt és 
Kosik József alpolgármestert. 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megválasztotta a jegyzőkönyv-

hitelesítőket. 
 

 

Az 1.) napirendi pont tárgya: Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója az időközi 
polgármester választás eredményéről 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Lebek László HVB elnök 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Lebek László HVB elnöknek. 

 

Lebek László HVB elnök ismerteti az időközi polgármester választás eredményét. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Köszönöm szépen elnök úr beszámolóját. Van valakinek kérdése, 
észrevétele a beszámolóval kapcsolatban? Ha nincsen, akkor mindannyiunk nevében megköszönöm 
elnök úrnak és a Helyi Választási Bizottság tagjainak az elvégzett munkát. Köszönöm továbbá jegyző 
úrnak és a választási iroda minden munkatársának, a szavazatszámláló bizottságokban résztvevőknek 

a munkáját, mindannyian hozzájárultak, hogy rendben és a jogszabályi előírásoknak megfelelően 
történt meg ez az időközi választás. Megköszönöm azoknak a választópolgároknak, akik eljöttek és 
szavaztak, ők biztosan felelősséget éreznek városunk jövője és fejlődése iránt. A beszámolóról a 
képviselő-testületnek nem szavaznia, így a második napirendi pontra térünk át. 
 

 

A 2.) napirendi pont tárgya: Polgármester eskütétele 

A napirendi pont előadója: Lebek László HVB elnök 

 

Cserháti Ferenc polgármester Lebek László HVB elnök és a képviselő-testület előtt letette az esküt, ezt 
követően átvette a megbízólevelet. 
(Az eskütételre és a megbízólevél átvételére vonatkozó jegyzőkönyvek mellékelve.) 
 

 

A 3.) napirendi pont tárgya: Főállású polgármester illetményének megállapítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Garai Tamás jegyzőnek. 

 

Garai Tamás jegyző: A polgármester illetményének megállapításáról az Mötv-ről szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény rendelkezik, 63.§-a alapján a polgármester illetményre, tiszteletdíjra jogosult 
megválasztása napjától kezdődően. Mivel a munkáltatói jogkört a képviselő-testület gyakorolja, ezért 
szükséges egyszerű többséggel hozott határozatban rendelkezni az illetményről. A polgármester 
illetményét a törvény teljes mértékben rendezi, az nem a képviselő-testület döntésének függvénye. A 
törvény két bérelemre osztja a polgármester bérét, illetményre és költségtérítésre. Az illetmény a 
megyei jogú városok polgármesterének béréhez igazodik, akinek bére bruttó 1.300.000 Ft. Tekintve, 

hogy Veresegyház lakosságszáma 10.000 és 30.000 fő közé esik, ezért ennek 75%-ában állapítja meg. 
Ez alapján a polgármester bruttó illetménye 975.000 Ft. A másik bérelem a költségtérítés, ami a 
törvényi előírásoknak megfelelően a főállású polgármester illetményének 15%-a, azaz bruttó 146.250 
Ft. A harmadik bérösszeg a köztisztviselőkről szóló törvény alapján kerül meghatározásra, amely 
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idegennyelv-tudási pótlékot állapít meg a polgármester részére. Cserháti Ferenc polgármester úrnak 
van angol nyelvű C típusú középfokú nyelvvizsgája és német nyelvű C típusú alapfokú nyelvvizsgája, a 

kettő összességében bruttó 28.988 Ft. Kérem a képviselő-testület jóváhagyó döntését. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs hozzászólás, akkor bejelentem, hogy személyes érintettség 
miatt a szavazásban nem veszek részt. Kérem a képviselő-testület tagjait, hogy akik az előterjesztést 
támogatják, szavazzanak igennel! 

 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

153/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház város Önkormányzatának Képviselő-testülete a főállású 
polgármester illetményét bruttó 975.000,- Ft/hó, idegennyelv-tudási pótlékát 
bruttó 28.988,- Ft/hó, költségtérítését bruttó 146.250,- Ft/hó összegben 
állapítja meg. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 

 

A 4.) napirendi pont tárgya: Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Az SzMSz eddig is 3 alpolgármester megválasztását tette lehetővé, 
ebből 1 főállású alpolgármestert jelölt meg. Szeretném, ha a főállásban történő kijelölés lehetőség 
lenne és nem kötelezettség, valamint arra teszek javaslatot, hogy a korábban működő 4 bizottság 2 
bizottságban alakuljon újra. A Pénzügyi Bizottság és az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
összevonásából jöjjön létre a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság, illetve a Művelődési, Ifjúsági 
és Sport Bizottság és a Szociális és Egészségügyi Bizottság összevonásával pedig jöjjön létre Művelődési 
és Családügyi Bizottság. A kollégák az SzMSz módosításával párhuzamosan a függelékeket 
aktualizálták, és a rendelet mellékletének szövegét módosították. Az SzMSz hatálybalépésének napja 
június 1. Van-e valakinek hozzászólása, észrevétele? Ha nincs, akkor kérem, aki az SzMSz módosításával 
egyetért, igennel szavazzon! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az Önkormányzat Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013.(IV.17.) számú önkormányzati 
rendelet módosítását a 17/2023.(V.31.) önkormányzati rendeletével elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2023.(V.31.) önkormányzati 
rendelete az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

15/2013.(IV.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye (2011. április 
25.) 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján szervezetének és működésének szabályait az alábbi szabályzatban (a 
továbbiakban: SZMSZ) állapítja meg: 

1. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(3) A Testület tagjai a megválasztott önkormányzati képviselők (a továbbiakban: képviselő) és a 
polgármester. A Testület tagjainak száma: 11 fő.” 

2. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 8. § (3) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(3) A Testület által biztosított közszolgáltatások ellátása, a feladatellátásba bevont szervek, 
intézmények: 
közvilágítás (Juko Kft.); hulladékbegyűjtés és –szállítás (Zöld Híd B.I.G.G. Környezetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.), környezet egészségügy, köztisztaság (GAMESZ); víz- csatorna 

(DMRV Zrt.); távhő szolgáltatás (GAMESZ); lakás- és helyiséggazdálkodás (polgármesteri hivatal, 
Veresegyházi Városfejlesztő Kft.); helyi közutak és tartozékainak kialakítása és fenntartása (GAMESZ, 
Közterület-felügyelet); helyi közlekedés biztosítása (VOLÁN Rt.); a parkolás rendjének biztosítása, a 
parkolók működtetése (GAMESZ); köztemető fenntartása (GAMESZ); kéményseprő-ipari szolgáltatás 
(Magyar Kémény Kft.); egészségügyi alapellátás, iskolai és óvodai egészségügyi feladatok ellátása (helyi 
háziorvosok gazdasági társaságai és védőnői szolgálat); kulturális, ifjúsági és sport tevékenység 
(művelődési központ, városi könyvtár, városi sportkör); bölcsőde, óvoda, általános iskola működtetése 
(GAMESZ); a közbiztonság megteremtésének elősegítése (rendőrség, polgárőrség, közterület-

felügyelet, mezőőri szolgálat), polgári védelem, katasztrófavédelem (helyi polgári védelmi szervezet). 
(4) Az önkéntes feladatok vállalása előtt minden esetben előkészítő eljárást kell lefolytatni, melynek 
keretében a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság véleményét ki kell kérni. Az előkészítő eljárás 
lefolytatásáról a polgármester gondoskodik. A közfeladat önkéntes felvállalását tartalmazó javaslat 
akkor terjeszthető a képviselő-testület elé, ha az tartalmazza a megvalósításához szükséges 
költségvetési forrásokat.” 

3. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A Testület legfeljebb három alpolgármestert választ, 2 főt a Testület tagjai közül kell megválasztani. 
A három alpolgármester közül 1 fő főállásban töltheti be megbízatását a Testület döntése szerint.” 

4. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A Testület szükség szerint, évente legalább 10 alkalommal rendes ülést tart minden hónap 
harmadik szerdáján, 13.30 órai kezdettel a Hivatal tanácskozó termében.” 

5. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 41. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A polgármester az összeférhetetlenség megállapítására irányuló kezdeményezést a Pénzügyi, Jogi 
és Városfejlesztési Bizottságnak adja át.” 

6. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2013(IV.17.) 
önkormányzati rendelet 42. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(2) A vagyonnyilatkozatokat a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság tartja nyilván; gondoskodik 
azok megőrzéséről, kezeléséről és jogszabály szerinti visszaadásáról. 
(3) A Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság ügyrendje szabályozza a betekintést és a 
vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás technikai szabályait.” 

7. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet Normaszövegben foglalt táblázat 3. sora és „Közművelődés - 
közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
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(feladat megnevezése feladat ellátója) 
 Művelődési Központ 
Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel 
fejlesztése 

Önkormányzat, Művelődési Központ 

” 

(2) Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet Normaszövegben foglalt táblázat „Városi nagyrendezvények 
szervezése, lebonyolítása, kiemelt kulturális programok támogatása” sora és „Nemzeti ünnepekhez 
kapcsolódó megemlékezések szervezése” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 

(feladat megnevezése feladat ellátója) 
Városi nagyrendezvények szervezése, lebonyolítása, 
kiemelt kulturális programok támogatása 

Önkormányzat, Művelődési Központ 

Nemzeti ünnepekhez kapcsolódó megemlékezések 
szervezése 

Önkormányzat, Művelődési Központ 

” 

8. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
(2) Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

9. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet 
a) 7. § (1) bekezdés d) pontja, 
b) 1. mellékletében foglalt táblázat 3. és 4. sora, 

10. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 
 

Veresegyház, 2023. május 30. 
 

Cserháti Ferenc       Garai Tamás  
polgármester          jegyző 

 

1. melléklet a 17/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013(IV.17.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 1. és 2. sora helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 
„ 

1. Pénzügyi , Jogi és Városfejlesztési Bizottság 11 fő 

2. Művelődési és Családügyi Bizottság 11 fő 

” 

 

2. melléklet a 17/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 
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3. melléklet a 17/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 
A testület által a bizottságokra átruházott hatáskörök 

1. A Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottságra átruházott hatáskörök  

A Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság – egyebek között – az önkormányzatnál és 
intézményeinél:   

a.) véleményezi az éves költségvetési javaslatot és a végrehajtásáról szóló féléves, éves beszámoló 
tervezeteit,   

b.) figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a saját bevételekre, a 
vagyonváltozás (vagyonnövekedés, - csökkenés) alakulását, értékeli az azt előidéző okokat,   

c.) vizsgálja a hitelfelvétel indokait és gazdasági megalapozottságát, ellenőrizheti a pénzkezelési 
szabályzat megtartását, a bizonylati rend és a bizonylati fegyelem érvényesítését. 
2. A Művelődési és Családügyi Bizottságra átruházott hatáskörök   

Hatályon kívül   

Ápolási díj - Hatályon kívül   

Közműfejlesztési hozzájárulás - Hatályon kívül   

Lakásfenntartási támogatás - Hatályon kívül   

Önkormányzati segély   

Az önkormányzati segélyek iránti kérelmekről a döntés a rendelet 16. §. (16) bekezdésében foglaltak 
szerint történik. 
- A költségvetési rendeletben biztosított előirányzat erejéig pályázatot ír ki és dönt a kulturális, 
köznevelési és sport célú önkormányzati támogatások odaítéléséről, ellenőrzi azok felhasználását. A 
rendelkezésre álló keret felhasználásáról kimutatást vezet, és félévenként beszámol a képviselő-

testületnek;   

- Pályázatot ír ki és dönt tanulmányi és sport támogatás odaítéléséről szociálisan rászorulók számára. 
- Dönt a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíj pályázatok odaítéléséről,   

- Jóváhagyja a közművelődési intézmények szervezeti és működési szabályzatát;   

- Jóváhagyja a városi könyvtár könyvtárhasználati szabályzatát (informatikai vonatkozások 
tekintetében is);   

- Elfogadja az óvoda és a közművelődési intézmények éves szakmai tevékenységéről szóló 
beszámolókat; 
3. Egyéb átruházott hatáskör   

(1) Az Alap felhasználása pályázat útján, vagy pályázaton kívüli felhasználásával lehetséges. 
Amennyiben az Alap felhasználására pályázat útján kerül sor, úgy azt az Alap tárgyévi költségvetési 
rendeletben meghatározott összegének maximum 50%-ig lehet támogatni. A pályázatokat az 
Önkormányzat képviselő-testülete bírálja el, a jegyző bevonásával. Az elbírálási folyamatban 
véleményezési joggal részt vehetnek azok a helyi, civil társadalmi szervezetek, melyek alapszabályában 
szerepelnek környezet- és/vagy természetvédelmi célok és amelyeknek nincs érdekeltségük az adott 
pályázat(ok)ban.   

(2) Az Alap pályázati eljárás nélkül felhasználható része felett a polgármester rendelkezik a rendelet 5. 
§-ban meghatározott célok figyelembevételével.   

A támogatás rendeltetésszerű felhasználását az önkormányzat képviselő-testülete ellenőrzi, a 
22/2012. (V.16.) önkormányzati rendelet alapján 

 

 

Az 5.) napirendi pont tárgya: Alpolgármester megválasztásához szükséges Szavazatszámláló 
Bizottság megválasztása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Javaslatot szeretnék tenni a képviselő-testületnek új alpolgármester 
megválasztására. Ehhez a törvényi előírásoknak megfelelően titkos szavazást kell elrendelni, annak 



11 

lebonyolításához Szavazatszámláló Bizottságot kell alakítani. Javaslom a képviselő-testületnek, hogy a 

Szavazatszámláló Bizottság elnökének Tóth Sándort, tagjainak Gáncs Gábort és Kőnig Zsoltot válassza 
meg. Előzetesen velük egyeztettem, vállalják ezt a feladatot. Aki egyetért, kérem, igennel szavazzon! 
 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

154/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a társadalmi 
megbízatású alpolgármester megválasztásához – a titkos szavazások 
lebonyolítására – szavazatszámláló bizottságot választ. A szavazatszámláló 
bizottság tagjai: 
 

1. Tóth Sándor (elnök) 
2. Gáncs Gábor 

3. Kőnig Zsolt 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Szavazatszámláló bizottság elnöke 

 

 

A 6.) napirendi pont tárgya: Társadalmi megbízatású alpolgármester személyére javaslattétel és 
megválasztása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Szeretném megerősíteni, hogy Drótos Edina alpolgármester asszony és 
Kosik József alpolgármester úr továbbra is alpolgármesterként látja el feladatát. Kosik József 
alpolgármester urat kértem fel általános helyettesnek, Drótos Edina feladatellátását nem látom 

szükségesnek módosítani. A harmadik alpolgármester személyére Dr. Marik György Ádámot javaslom, 
aki társadalmi megbízatással látná el az alpolgármesteri feladatokat, a város gazdaságfejlesztési 
ügyeiért felelne. Átadom a szót Garai Tamás jegyzőnek, aki a választás rendjét ismerteti. 
 

Garai Tamás jegyző ismerteti a titkos szavazás lebonyolításának menetét. 
 

Cserháti Ferenc polgármester a szavazás lebonyolítására szünetet rendel el. 
 

Szünet 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Tóth Sándor képviselőnek. 
 

Tóth Sándor képviselő: A Szavazatszámláló Bizottság előtt 10 képviselőtársammal megtörtént a 
szavazás. Dr. Marik György Ádámra 9 igen és 1 tartózkodás szavazat érkezett, megállapítom, hogy 
alpolgármesternek Dr. Marik György Ádámot megválasztotta a képviselő-testület. 
 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

155/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése, 
valamint a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
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15/2013.(IV.17.) önkormányzati rendelet 10. § (2) bekezdése alapján 
biztosított jogkörében eljárva a képviselő-testület tagjai közül társadalmi 
megbízatású alpolgármesterré Dr. Marik György Ádámot választja meg 2023. 
június 1-jei hatállyal. 
 

Határidő: 2023. 06. 01. 
Felelős: polgármester 

 

 

A 7.) napirendi pont tárgya: Alpolgármester eskütétele a megválasztása után 

A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester előtt Dr. Marik György alpolgármester letette az esküt, ezt követően 
átvette a megbízólevelet. 
(Az eskütételre és a megbízólevél átvételére vonatkozó jegyzőkönyvek mellékelve.) 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Gratulálok alpolgármester úrnak és kérem, hogy a tőle telhető 
legnagyobb tudással szolgálja ezt a települést és járuljon hozzá a város fejlődéséhez, mindehhez jó 
egészséget és kitartást kívánok! Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 
 

Dr. Marik György alpolgármester: Köszönöm szépen a megtiszteltetést és a bizalmat. Igyekezni fogok 
megfelelni ennek. 

 

 

A 8.) napirendi pont tárgya: Társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Az előre kiküldött előterjesztés alapján a már regnáló alpolgármesterek 
díjazásához igazítva arra tettem javaslatot, hogy az új, társadalmi megbízatású alpolgármester 213.800 

Ft-os bruttó tiszteletdíjat kapjon és ennek 15%-os költségtérítését, amely további bruttó 32.070 Ft. 
Kérem Dr. Marik György alpolgármester urat, hogy a szavazásban ne vegyen részt. Aki támogatja az 

előterjesztést, kérem, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

156/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a társadalmi 
megbízatású, képviselő-testületi tag alpolgármester Dr. Marik György Ádám 
tiszteletdíját bruttó 213.800,- Ft/hó, költségtérítését bruttó 32.070,- Ft/hó 
összegben állapítja meg. 
 

Határidő: 2023. 06. 01. 
Felelős: polgármester 
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A 9.) napirendi pont tárgya: Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló önkormányzati 
rendelet módosítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A képviselők havi tiszteletdíjának összegén nem változtatnánk, de 
tekintettel arra, hogy két nagylétszámú, sok területet összefogó bizottság létrehozásáról döntöttünk, 
így a bizottsági elnökök havi illetményét 100.000 Ft-ra javaslom emelni. A bizottsági elnökök munkáját 
elnökhelyettesi tisztség bevezetésével kívánom támogatni, az új tisztséghez 80.000 Ft-os havi díjazást 
javaslok megállapítani. A bizottságban dolgozó képviselők egy bizottsági tagság esetén 40.000 Ft, kettő 
vagy több bizottsági tagság esetén 60.000 Ft díjazásban részesülnének havonta. Ez a külső tagok havi 
díjazásával lenne megegyező. Minden, nem alpolgármester képviselőt felkérek két bizottságban 
tagnak, így ez az összeg lesz érvényes. Szeretném módosítani a tanácsnoki tisztség havi díjazását bruttó 
40.000 Ft-os tiszteletdíjra. Ezek a módosítások azt eredményezik, hogy valamivel több mint havi 
500.000 Ft-tal csökken a képviselő-testülethez és bizottságokhoz kapcsolódó kiadások összege. 
Átadom a szót Garai Tamás jegyzőnek. 

 

Garai Tamás jegyző: Egy hibát fedeztünk fel időközben a rendeletben, Pénzügyi Bizottság megnevezés 

maradt benne, a bizottság neve megváltozott, ez értelemszerűen javításra kerül az új bizottság 
elnevezésére. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ez a 3.§. (6) bekezdésében szerepel. Ha nincs kérdés vagy észrevétel, 
akkor kérem, hogy aki jegyző úr kiegészítésével együtt a rendeletmódosítást támogatja, szavazzon 

igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 26/2014.(X.27.) számú önkormányzati rendelet 
módosítását a 18/2023.(V.31.) önkormányzati rendeletével elfogadta. 

 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023.(V.31.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 26/2014.(X.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye (2011. április 
25.) 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzati képviselők, bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról és 
egyéb juttatásairól az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 26/2014(X.27.) önkormányzati 
rendelet 2. § (2)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(2) A képviselő-testület által létrehozott állandó bizottságok elnökeit – az alapdíjon felül - havi bruttó 
100.000,- Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. A képviselő-testület által létrehozott állandó bizottságok 
elnökhelyetteseit – az alapdíjon felül - havi bruttó 80.000,- Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. 
(2a) A tanácsnokot munkájáért havonta bruttó 40.000,- Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. 

(3) A képviselő-testület által létrehozott állandó bizottságok képviselő tagjait – az alapdíjon felül - havi 

bruttó 40.000,- Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. Amennyiben a képviselő egyidejűleg két állandó 
bizottság tagja,- az alapdíjon felül - havi bruttó 60.000,-Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. 
(4) A bizottságok nem képviselő tagjait a bizottságban végzett munkájukért havi bruttó 40.000,- Ft 

összegű tiszteletdíj illeti meg. Amennyiben a nem képviselő bizottsági tag egyidejűleg két állandó 
bizottság tagja,- az alapdíjon felül - havi bruttó 60.000,-Ft összegű tiszteletdíj illeti meg.” 
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2. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 26/2014(X.27.) önkormányzati 
rendelet 3. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(6) A tiszteletdíjak, egyéb járandóságok kifizetését a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság 
évente ellenőrzi.” 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól szóló 26/2014(X.27.) 
önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 
 

Veresegyház, 2023. május 30. 
 

Cserháti Ferenc      Garai Tamás 

   polgármester         jegyző 

 

 

A 10.) napirendi pont tárgya: Társadalmi kapcsolatokért felelős tanácsnok megválasztása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Még a ciklus elején döntöttünk ennek a tisztségnek a bevezetéséről, 
amely hosszú ideje betöltetlen. Úgy gondolom, hogy civil és társadalmi szervezetekkel, az egyházakkal 
való kapcsolattartásban kellene erősítenünk és nagyobb figyelmet fordítani a város ezen szereplőire, 

ezért javaslom, hogy Bobál Imréné képviselőtársunkat válasszuk meg. Ha nincs kérdés, észrevétel, 
akkor aki egyetért, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

157/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34.§-a, valamint a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2013.(IV.17.) önkormányzati rendelet 51/A. §-a alapján biztosított 
jogkörében eljárva a képviselő-testület tagjai közül Bobál Imrénét társadalmi 
kapcsolatokért felelős tanácsnokká választja meg 2023. június 1-jei hatállyal. 
 

Határidő: 2023. június 1. 
Felelős: polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Gratulálok és átadom a megbízólevelet. 
 

 

A 11.) napirendi pont tárgya: Bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének Gáncs Gábor, 

elnökhelyettesnek Tóth Sándor, képviselői tagnak Bobál Imréné, Harcos Györgyné, Schwarcz 

Andrásné, Kőnig Zsolt, külső tagnak Horváth András Csaba, Horváth Ernő, Dr. Mádi Csaba, Szabóné 
Tolnai Ildikó, Dr. Vaszkó Szabolcs személyeket javaslom. Művelődési és Családügyi Bizottság elnökének 
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Szénás Zsoltné, elnökhelyettesnek Lázár Ildikó, képviselői tagnak Bobál Imréné, Harcos Györgyné, 

Schwarcz Andrásné, Kőnig Zsolt, külső tagnak Bazsikné Kővári Krisztina, Kiss Györgyné, Nagy István, 

Szakmáry Sándor, Varga Józsefné személyeket javaslom. Egy szavazással döntenénk a két bizottság 
tagjairól. Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, aki egyetért a bizottságok személyi 
összetételével, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

158/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi 
bizottságok létrehozásáról, valamint elnökeinek és tagjainak megválasztásáról 
dönt 2023. június 1-jei hatállyal: 
 

Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság: 
• Gáncs Gábor elnök 

• Tóth Sándor elnökhelyettes 

• Bobál Imréné 

• Harcos Györgyné 

• Schwarcz Andrásné 

• Kőnig Zsolt 
• Horváth András Csaba 

• Horváth Ernő 

• Dr. Mádi Csaba 

• Szabóné Tolnai Ildikó 

• Dr. Vaszkó Szabolcs 

 

Művelődési és Családügyi Bizottság: 
• Szénás Zsoltné elnök 

• Lázár Ildikó elnökhelyettes 

• Bobál Imréné 

• Harcos Györgyné 

• Schwarcz Andrásné 

• Kőnig Zsolt 

• Bazsikné Kővári Krisztina 

• Kiss Györgyné 

• Nagy István 

• Szakmáry Sándor 
• Varga Józsefné 

 

Határidő: 2023. 06. 01. 
Felelős: jegyző 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság két új tagjának eskütétele 
a képviselő-testület soron következő ülésén történik meg. 
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A 12.) napirendi pont tárgya: A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásába 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 
delegált személy megnevezése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Arra teszek javaslatot, hogy a társulásban a képviselő-testületet a 
polgármester, akadályoztatása esetén pedig Kosik József alpolgármester vagy Szénás Zsoltné képviselő 
képviselje. Kérem, hogy aki ezzel egyetért, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

159/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Cserháti Ferenc 
polgármestert delegálja a Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak 

Többcélú Társulásában történő képviseletre. 
 

2. A polgármester akadályoztatása esetén a Társulásban való képviseletre a 
delegált tagot helyettesítő személyként Kosik Józsefet és Szénás Zsoltnét 
jelöli ki a képviselő-testület. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a döntésről szóló 
határozat Társuláshoz történő haladéktalan megküldésére. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

 

A 13.) napirendi pont tárgya: A Veresegyház és Környéke Szennyvízközmű Társulás Társulási 
Tanácsába Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 
delegált személy megnevezése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Ebben a társulásban javaslom, hogy a képviselő-testületet a 

polgármester, akadályoztatása esetén Kosik József alpolgármester, illetve Harcos Györgyné képviselő 
képviselje. Kérem, hogy aki egyetért, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

160/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy az Mötv. 94. § (2) bekezdése, Veresegyház és Környéke 
Szennyvízközmű Társulás Társulási megállapodása, valamint Veresegyház 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatában foglaltak alapján Cserháti Ferenc polgármestert delegálja 
a Veresegyház és Környéke Szennyvízközmű Társulás Társulási Tanácsába. 
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2. A polgármester akadályoztatása esetén a Társulásban való képviseletre a 
delegált tagot helyettesítő személyként Kosik Józsefet és Harcos 
Györgynét jelöli ki a képviselő-testület. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a döntésről szóló 
határozat Társuláshoz történő haladéktalan megküldésére. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

A 14.) napirendi pont tárgya: Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulásba Veresegyház Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által delegált személy 
megnevezése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Javaslom, hogy a polgármester képviselje az önkormányzatot, távolléte 
esetén Kosik József alpolgármester és Tóth Sándor képviselő. Kérem, hogy aki a javaslattal egyetért, 
szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

161/2023.(V.26.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Cserháti 
Ferenc polgármestert delegálja az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei 
Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulásba Veresegyház város képviseletére. 

 

2. A polgármester akadályoztatása esetén a Társulásban való képviseletre a 
delegált tagot helyettesítő személyként Kosik Józsefet és Tóth Sándort 
jelöli ki a képviselő-testület. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a döntésről szóló 
határozat Társuláshoz történő haladéktalan megküldésére. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

A 15.) napirendi pont tárgya: Gödöllő-Vác Térségi Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Társulat 
küldöttgyűlésében Veresegyház Város Önkormányzatát képviselő 
személy megnevezése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Javaslom, hogy a küldöttgyűlésen a polgármester képviselje az 
önkormányzatot, távolléte esetén Kosik József alpolgármester vagy Bobál Imréné képviselő. Kérem, 
hogy aki a javaslattal egyetért, szavazzon igennel! 




